COMPACT LED EVO N 6200LM NPRM UGR Il KL. IP20

1200X250 840 (50W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TECHNICKE PARAMETRY

Index:

Stupen tésnosti:
Odolnost proti ndrazu:
Nominalni vykon [W]:
Svételny tok svitidla [Im]*:
Teplota barvy [K]:

Index podani barev (Ra):
SDCM:

Energeticka tfida:

Material karoserie:

LENA
LIGHTING

902666

IP20

IKO7

50

6200

4000

>80

ABS

VLASTNOSTI PRODUKTU

Kompaktni svitidlo LED uréené pro povrchovou montdz nebo moduldrni stropy. Je
vybaven energeticky Uspornymi moduly LED a rovnomérné zvyraznénym
opélovym difuzorem, ktery zajistuje nizké osInéni. Vyrobeno z plastu. Montadz nebo
elektrické pfipojeni nevyzaduje demontédz difuzoru. Standardni odchylka shody
barev (SDCM): <3. Kompaktni LED Evo N 1200x250 s nano-prismatickym difuzorem
nPRM lIze pouzit vSude tam, kde je vyzadovéno nizké UGR.

APLIKACE

Toto svitidlo je uréeno pro vnitini pouziti v kancelafich nebo obecné uzitkovych
prostordch. Lze jej pouzit jako hlavni zdroj svétla a je obzvlasté vhodny jako zdroj
svétla pro pracovisté, kterd vyzaduji soustfedéni zraku. Svitidlo se pouziva jak v
novych aplikacich, tak muze nahradit tradi¢ni zafivkovad svitidla energeticky
Uspornymi LED feSenimi.
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COMPACT LED EVO N 6200LM NPRM UGR Il KL. IP20
1200X250 840 (50W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TABULKA TECHNICKYCH PARAMETRU

Index:
Zdroj svétla:
Nominalni vykon [W]:

Svételny tok svitidla [Im]:

Svételna ucinnost svitidla [Im/W]:

Energeticka tfida:

Tfida ochrany:

Teplota barvy [K]:

Index podani barev (Ra):
SDCM:

Uginik:

Material difuzoru:

Typ difuzoru:

Materidl karoserie:
Barva téla:

Rozméry (V/S/H/V) [mm]:

Odolnost proti narazu:

Datum vytvoreni karty: 11 ¢ervenec 2025

902666
LED modul
50

6200

120

4000

>80

<3

0.96

PC

NPRM

ABS

bily
1195/250/66
IKO7

Stupen tésnosti:
Montazni verze:

Provozni teplota [°C]:
Cista hmotnost [kg]:

Typ kategorie:

Zivotnost LED L70B50 [h]:
Zivotnost LED L80B20 [h]:

Zivotnost LED L9OB10 [h] [h]:

Instala¢ni rozméry [mm]:
Fotobiologicka bezpecnost:
Zaruka [roky]:

Certifikat CE:

Certifikace ENEC:

Atest PZH:

Manual:

Plik LDT:

1P20

pfisazend, mozna zapusténa do
modulovych stroptl

od -20 do +35

2.600

rastry

132000

84000

42000

137147

RGO - skupina bez rizika
5

361/2023

Download PDF

Download

Vyrobce si vyhrazuje pravo na zmény v pribéhu zdokonalovani vyrobku a na konstrukéni zmény nebo modernizaci prezentovaného vyrobku. Svitidlo splfiuje pozadavky smérnice EU ROHS 2001/65/EU

Produktovy list neni obchodni nabidkou. *Tolerance parametrt je +/- 10%
Tento produkt podIéhd pravidlim recyklace elektrické a elektronické zafizeni

LE NA Lena Lighting S.A.

ul. Kérnicka 52, 63-000 Sroda Wielkopolska

Certifikat CE - ¢.:361/2023

LIG HTI NG tel. +48 61 28 60 333 (Pn-Pt, 8-16), e-mail: hello@lenalighting.pl, www.lenalighting.p!
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